АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от г. Кыштым

О присвоении и внесении сведений
об объектах адресации
в Федеральную информационную
адресную систему (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» с Федеральным законом
Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов» и Правилами присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Кыштымского городского округа,
утвержденными постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 16.11.2015 г. № 3167,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему
(ФИАС) сведения об адресах, ранее присвоенных объектам адресации,
расположенным в Кыштымском городском округе, Челябинской области,
ранее зарегистрированным в Едином государственном реестре недвижимости
согласно приложению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа обеспечить внесение сведений на портале
федеральной информационной адресной системы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа^ Л.А. Шеболаева

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

о т ________  №
№
п/п

Наименование
объекта Адрес Кадастровый

номер
1. Нежилое

здание
Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Труд и отдых, дом 7 74:32:0219001:53

2. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Труд и отдых, дом 26 74:32:0219001:78

3. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Труд и отдых, дом 66 74:32:0219001:79

4. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Труд и отдых, дом 65 74:32:0219001:80

5. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Труд и отдых, дом 90 74:32:0219001:81

6. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Островок, дом 93 74:32:0417001:138

7. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Островок, дом 52 74:32:0417001:141

8. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Островок, дом 45 74:32:0417001:142

9. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Островок, дом 65 74:32:0417001:144

10. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Островок, дом 3 74:32:0417001:145

11. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 69 74:32:0212001:508

12. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 73 74:32:0212001:517

13. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 129 74:32:0212001:516

14. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 191 74:32:0212001:519

15. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 273 74:32:0212001:477

16. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 361 74:32:0212001:452

17. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 32 74:32:0212001:488

18. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 98 74:32:0212001:509

19. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 113 74:32:0212001:525

20. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 136 74:32:0212001:527

21. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 23 8 74:32:0212002:4

22. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Кварц, дом 243 74:32:0212001:477

23. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 114 74:32:0409001:465

24. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 182 74:32:0409001:167

25. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 56 74:32:0409001:299

26. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 81 74:32:0409001:252

27. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 184 74:32:0409001:224

28. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 55 74:32:0409001:478

29. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 79 74:32:0409001:479

30. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Калачевка, дом 31 74:32:0409001:276

31. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Дальняя Дача, дом 6 74:32:0415001:455

32. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Дальняя Дача, дом 159А 74:32:0415001:518

33. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Лесовод, дом 38 74:32:0408001:135

34. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт ПАТО-Кварц, дом 28 74:32:0215001:34

35. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Северный, дом 88 74:32:0209001:105

36. Нежилое
здание

Российская Федерация, Челябинская область, Кыштымский городской округ,
город Кыштым, территория снт Рипус, дом 107 74:32:0322008:78

Заместитель главы
Кыштымского городского округа
по капитальному строительству

Исполнитель:
Карташова Е.П. 8(35151)4-05-43